Objeto: 
prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 022/2024. 
Vigência: início em 20 de outubro de 2025 e término em 19 de outubro de 2026. 
Percentual de reajuste: 5,17% (cinco inteiros e dezessete centésimos por cento). 
Valor: R$ 5.456,04 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e quatro 
centavos). Dotação orçamentária: 3.3.90.40.09 – Serviços técnicos profissionais de 
tecnologia da informação e comunicação. Fundamento legal: Lei nº 14.133/21.